MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Veteran Over40 Open

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:09:29

Acerra 1,320 Km.

|
25/03/2012 17:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(70) COPPOLA ROSARIO
1 17:11:11.873
2 1:40.836 17:12:52.709
3 1:43.398 +2.562 17:14:36.107
4 1:43.351 +2.515 17:16:19.458
5 1:44.560 +3.724 17:18:04.018
6 1:47.029 +6.193 17:19:51.048
7 1:42.540 +1.704 17:21:33.588
8 1:42.971 +2.135 17:23:16.559
9 1:43.373 +2.537 17:24:59.932
(51) CATAPANO ANTONIO
1 17:11:16.206
2 1:45.784 +3.860 17:13:01.990
3 1:44.169 +2.245 17:14:46.159
4 1:44.606 +2.682 17:16:30.765
5 1:44.346 +2.422 17:18:15.111
6 1:41.451 -0.472 17:19:56.563
7 1:41.991 +0.067 17:21:38.554
8 1:41.924 17:23:20.478
9 1:42.778 +0.854 17:25:03.256
(11) MARTELLO LUIGI
1 17:11:13.984
2 1:42.956 17:12:56.940
3 1:43.908 +0.952 17:14:40.848
4 1:43.934 +0.978 17:16:24.782
5 1:45.818 +2.862 17:18:10.600
6 1:44.994 +2.038 17:19:55.595
7 1:49.044 +6.088 17:21:44.639
8 1:49.374 +6.418 17:23:34.013
9 1:47.531 +4.575 17:25:21.545
(131) FUSCARINI CIRO
1 17:11:18.730
2 1:45.411 +1.482 17:13:04.141
3 1:46.115 +2.186 17:14:50.256
4 1:43.929 17:16:34.185
5 1:46.420 +2.491 17:18:20.605
6 1:46.564 +2.635 17:20:07.170
7 1:46.033 +2.104 17:21:53.203
8 1:44.890 +0.961 17:23:38.093
9 1:46.291 +2.362 17:25:24.385
(195) TIANO GIOVANNI
1 17:11:18.233
2 1:48.199 17:13:06.432
3 1:49.083 +0.884 17:14:55.515
4 1:52.818 +4.619 17:16:48.333
5 1:52.591 +4.392 17:18:40.924
6 1:54.292 +6.093 17:20:35.217
7 1:55.238 +7.039 17:22:30.455
8 1:58.100 +9.901 17:24:28.555
9 2:03.021 +14.822 17:26:31.577
(77) TERZINI GERARDO
1 17:11:23.544
2 1:54.459 +2.595 17:13:18.003
3 1:53.531 +1.667 17:15:11.534
4 1:51.864 17:17:03.398
5 1:55.311 +3.447 17:18:58.709
6 1:54.063 +2.199 17:20:52.773
7 1:55.946 +4.082 17:22:48.719
8 1:56.701 +4.837 17:24:45.420
9 2:00.504 +8.640 17:26:45.925

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 17:12:08.410
2 1:53.454 +3.907 17:14:01.864
3 1:49.547 17:15:51.411
4 1:50.799 +1.252 17:17:42.210
5 1:51.142 +1.595 17:19:33.352
6 1:52.866 +3.319 17:21:26.219
7 1:51.172 +1.625 17:23:17.391
8 1:51.042 +1.495 17:25:08.433
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 17:11:36.552
2 2:05.057 17:13:41.609
3 2:06.160 +1.103 17:15:47.769
4 2:13.837 +8.780 17:18:01.606
5 2:22.748 +17.691 17:20:24.355
6 2:21.391 +16.334 17:22:45.746
7 2:21.908 +16.851 17:25:07.654

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 27/03/2012 0.48.03
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